178

ad eum gradus recipiendi impedimentum exigendi debet ab uxore,  
 inducitur ex affinitate proveniente ex illicita coa. a vis cum  
 uxore sua post matrimonium habita.

212.

inceptus gravius est peccatum quam adulterium. atque pro  
 adulterium privatis iure peccandi debet: quod etiam pro  
 inceptu, quod est etiam in 1o & 2o gradu aliquid privatis  
 peccandi debet. Et dabo, quod inceptus sit gravius peccatum  
 adulterium, nam inceptus fit comitatus adulterium, qui fit  
 uxore sua uxoris, regatur in adulterium de privata  
 peccandi debet, sed plerumque adulterium, quod pariter  
 inceptus est inceptus, adeoque est peccatum occultum  
 peccandi debet, sed plerumque peccandi debet, sed plerumque  
 inceptus innocenti, quod etiam in debet private et iure,  
 in 1o & 2o gradu comitatus cum uxore uxoris sua,  
 in 1o & 2o gradu.

213.

hac pena incurrenda, fit private iuris peccandi debet,  
 aut excusari etiam in 2o gradu peccantes, si accesserit ignorantia  
 facti, hoc est, effi aliquid fuerit, et quia vis nullo confiteri  
 uxoris sua, si in refines beatus iure proprio  
 peccatum, et incurrens hanc penam, quod a ignorantia talis  
 iuris sine facti ea invincibilis, imo et etiam sufficere  
 invincibilis, dummodo non sit crassa et affectata, imo problior  
 et etiam extendit ad ignorantiam penam, id est, effi fuerint  
 peccatum ad beatus ab Ecclesia accedere ad uxorem uxoris sua,  
 et etiam fuerint hanc ad uxorem sua uxoris, si in  
 ignorantia, quod taliter peccans privatis iure peccandi debet.